
K ::',"

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421, se sídlem Pod Vrchem 3421, PSČ 27601, Mělník,
IČO 495 18 917 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 192206040227/0100, 107-
21521171/0100 a 115-5101730267/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě,
a to s účinností ode dne9+~019

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní strarmu Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

. -.. . . 7pisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax l/'vzoř

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejĹcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcĹch:
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasI
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 21.3. 2019

Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13SO

1/2
Datum ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT ?0 3 2019 3:19 ODP



K
Be .O, D D.: u==E:, q 1' ;l,'ii' ,Se l'c ä jí 0 ." : . 0 7'"

t 1j b "' ' :. .'. t
. . bC- K '; , ::"

k m l

Gymnózium j:jnn Fblocho Měkiik
® Poc! 3421

PSČ 276 (j;, td. 315 648 063

jméno: PhDr. Ilona Němcová
Funkce: ředitelka školy

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""" O 5 -OL- 2019
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 17.
Komerční banka, a. s. Ing. Žaneta Vaculík Chmelinová

bankovni Poradce - Corporate

divize Veřejný sektoi"a obchod
"'

U-3 -
Jméno: KASÁK MAREK, Ing. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.
bankovní poradce

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REjSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1350

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 ?014

VER F DOCPEMUN DOT 20 32019 3:19 ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 6015-11225221/0100, 7034-
11225221/0100 a 107-11225221/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a
to s účinnosti ode dneuALN9

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky die Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

. -.- . · f podpisovýJmeno a prfjmen| Funkce E-mail Tele on Fax vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 19.3.2019

Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O0CKODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOZKA 13(X)

1/2
DATUM Ú¢JNNOST1 ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 19 3 20(9 4:26 ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osoby

Jméno: Ing. Ivan Kup
Funkce: ředitel

Střední acr(^ RakovníkPražská LUZ, j¢jý 01 Rnkovník
IČO: 47 0196 89
tel: 313 251 on

2

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 19.3.2019

středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni %45"%A9 podmínek stanovených v Dohodě.

Datum AU.
Komerční banka, a. s.

Ing. Žaneta Vaculík Chmellnovä
bankovní poradce - Corporate

\ divize veřejný sektor a obchod

\J· 1.
Jméno: KASÁK MAREK, Ing. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.
bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIm REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B VLOŽKA 13W

2/2
DATUM ÚČINNDSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN [JOT 19 3 2019 4'N ODP



K
Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Základní škola a Mateřská škola při Léčebně dr. L. Filipa, Poděbrady
nám.T .G. Masaryka 482/1!
290 01 Poděbrady
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a,
Základni škola a Mateřská škola při Léčebně dr. L. Filipa, Poděbrady
nám.T .G. Masaryka 482/11

příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 9246990287/0100 a 51-

j'ko jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode

4. tůj'v; ;ic,ut,í:}, Poolu potvrzuje, Že ůbdržel kopii ôoliody a souvisejícíci) dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s ninii. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jníéno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor j'

6. Nový účastník Poolu thnto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejícich;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejícIch;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazeniľn Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména náskdujícIch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávr)ěn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNiM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 13®

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 20 03 20109:11DOP



K
Datum 19.03.2019

Základní škola a Mateřská škola při Léčebně dr. L. Filipa, Poděbrady
nám.T .G. Masaryka 482/11
příspěvková organizace

l
jí

Jm

'

Funkce: ředitelka školy

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""" O 5 -OL- 2119
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Ing. Žaneta Vaculík Chmellnová
bankovní poradce - Corporate

divize Veřejnýsektora obchod

U.1~
Jméno: KASÁK " AREK, Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ď'? L. 2MS?

Komerční banka, a. s.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHCX)NĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13®

2/2
DATUM ŮČINNOST1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 20 03 2019 0:11 DDP



K . : Laj' "' " ')' "ä·ľ

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Střední oQborné učiliště společného stravováni, Poděbrady, Dr. Beneše 413/11 (dále jen ,,Nový účastník
Poolu")
Cc: Středočeský kraj

V

Zádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahujici se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu ňktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/11, příspěvkovou organizací, jako
spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 8030191/0100 a
9248440297/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode
d'"

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
.' . vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který Cystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebIránI a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejícich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 20.3.2019

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTR|KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/2
DATUM (ŘINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPENRJN DOT 20 03 2019 8:50 DDP



K
Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/ll, příspěvková organizace

Střední odborné učiliště
společného stravováni

Poděbrady, Dr. Beneše 413/11 ®
lČ: 006 64 359, Tel.: 31'j 314 92Q

Jméno: Ing. Helena Klimešová
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přislušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

"'"" Ô5 -OL- 2019
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ^'ía'l7
Komerční banka, a. s.

g. Žaneta Vaculík Chmdlmvá
nkovni poradce - Corpora©

L ,J , '"'"eVeřejnýsektoracíbchod /

jméno: KASÁK MAREK, Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13®

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEKAUN DOT 20 03 2010 8:% DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahujicí se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Jiřího Ortena Kutná Hora, příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 9313830217/0100 a jako
jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dneL6ASLÚ)19

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

1

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíránI a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvjsejÍcÍch;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného. účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejĹcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné Spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasI
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 19. 3. 2019

Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODOIL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚC|NNOST| ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUNOQTI9 3 201910'16OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

GYMNÁZIUM JIŘÍHO ORTENA
jaselská 932, Kutná Hora, 28Ll 80

Jméno: RNDr. Vladislav Slaviček
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přislušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

"""" 05 -OL- 2019
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 4?, X. 2o(f'
Komerční banka, a. s.

g. Žaneta Vaculík Chmelinová
nkovnl poradce - Corporate
ivize veřejný sektora obchod

Jméno: KASÁK MA EK, Ing. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.
bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Pra"ha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O0CHODNĹM REjSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 19 3 2019 10:16 DDP



K
Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Pisky 181, 270 23 Křivoklát (dále jen ,,Nový
účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen .Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední lesnickou školou a Středním odborných učilištěm, Křivoklát, Pisky 181, příspěvkovou organizaci, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č,] 883 21/01 o a jako jedenze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode drÁj 6 Ĺ " 2Ů1y

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

. ... . . podpisovýJméno a prijmem Funkce E-mad Telefon Fax
vzor

6 Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen .Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujícim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentŮ vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody:
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicich:
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 19.3.2019

lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Pisky 181, 270 23 Křivoklát, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07. IČO' 45317054
?Apša·4a VOBCF·ODNĹů RFJ5TÄUU) VEDENÉM MÉSTSKYU SDUFbFkl V PRAZF (KKK R

1/2
CkATLMlŇINHOST ŠAEJLONY 2 l X)¶4

VEK ŕ DOCPEV.UN (X)T ¶9 J ?Ui9 B Ci4 UDP



K
Střední fesnická škola

a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181 (Ĺ'

Tel.: 313 558 128-9, 777 341 467
Ú: U006943'L DIČ: CZ000694"4

jméno: Ing. Vratislav Dlohdš
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s pňstoupenim
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum O 5 -ôls 2019
stNdočeský kraj

'

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (j) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 17. C'.
Komerční banka, a. s.

aneta Vaculík Chmelinová
vní poradce - CorporateV A , '""j"ý""°'"°'"°'

Jméno: KASÁK MAREK, Ing. """ Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komerčnl banka, a s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAP3APLÁ V PRAZE OCKA B,

2/2
MTLMUČNNOSň ŠABLONY 2

VER F DOCPDAJN ¶9 J 2010 S u DDP



K
Pro
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Středni odborná škola a Střední odborné uCiliště Hořovice (dálé jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujjcl se k Dohodě o poskytování cash-podingu fiktivního pro kraje a s nm spjaté osoby (dále jen .Dohoda")
ze dne 23 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm Hořovice, příspěvkovou organizaci. jako Spjatou osobou

1 Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam. není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2 Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje. že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3 Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto Zádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 7757130247/0100 a 7034-
25427131/0100 a 107-25427131/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě. a
to s účinnosti ode

4 Nový účastník Poolu potvrzuje. že obdrZel kopn Dohody a souv|sejícich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s mmi Nový Účastník Poolu souhlasí s tím. že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvni stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude pInit všechny své závazky dle Dohody

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6 Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (däle jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody.
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souv|s|osti s Dohodou

některou ze stran Dohody:
(ii) k uděleni souhlasů se zařazením nových účtů mezi Zapojené iičty" a k podpisu veškerých dokumentů

s tlm souvtsejicich;
(iii) k uděleni souhlasu s pňstoupenirn Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicich,
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvtsejicich a
(v) v souvislosti s (ii). (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z č 89/2012 Sb , občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně

Datum 19.3.2019

Střední odborná škola a Střední odborné Hořovice , příspěvková organizace

Kornerčni banka, as , se sidlem'
Praha 1. Na Přikopě 33 Cp 969 PSČ 114 07 iCO 45317054

5ä?.4 , >. . C.Ĺr 1r¢é..,"ŔKL .E t: .':".\ LU

1'2

.' " ' : '.·GV.'." F



K

19-03- 2019

Jméno: Ing. Vladimír Keb CSc.
" Funkce: ředitel

,,%n""'l Ó'YJ Mm b
,,ý ,<,_\ %,,
I' , j ) :

O%d, '~"> ,,jSu '

*

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasfme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""" O 5 -QL- 2019
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejbnänky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto poNrzuje (i) phjeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni L6A5= podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 1Z4
Komerční banka, a. s. Ing. Žaneta Vaculík Chmelinová

bankovní poradce - Corporate

,, ,L , "
d'vizeVeřejnýsektoraobchod

Jméno: KASAK Mt$REK, Ing. jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Kormrčnl banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na PHkopé 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zapun4 v OBCřKxMM rej3'ŕiku vedcn€v Wmŕmo 5ouq€m v praze b vlOZka 'm

2/2
QATUM ŠABLONY 2 l

VER F OQCPE60UN QOT ID ?OI0 B 45 OOP



K
'=E 0 ·' '"j:""' : :- ··· ! "|i) !\

,é9 0 u- Ú ' ' · -- vi",'

,.

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370, 250 70 Odolena Voda
(dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední školou letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou
osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-233210287/0100 a
107-30528201/0100 a 19-235120277/01OO,/,, 'ako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených
v Dohodě, a to s účinností ode dnd] 6 "Q5" íii'i'

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasI s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:
Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

7

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcĹch;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo přislušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F OQCPEKAUN DOT 210320197:22 OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Datum 20.3.2019

Střední škola letecké a výpočetní techniky Odolena Voda, U Letiště 370, příspěvková organizace

Střední škola letecké
a výpočetní techniky

jméno: Mgr. Miroslav Maršoun Odolena Voda, U Letiště 370
Funkce: ředitel školy TČO: 613 89 480 (3)

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""" O 5 -04-,2019
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dn(LLmll1* podmínek stanovených v Dohodě.

Datum A?., í

Komerční banka, a. s.

g. Zaneta Vaculík Chmelinová
nkovní Poi"adce - Corporate
ivize Veřejný sektora obchodV'c2

Jméno: KASÁ MARE , Ing. Jméno:
Funkce: manaZer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.
bankovní poradce

Komerčnf banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNIM REjSTRIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 13GQ

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 21 03 2019 7.22 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Dům děti a mládeže, Kolín, Pražská 161 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Domem dětí a mládeže, Kolin, Pražská 161, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 9271590277/0100 a
197164560217/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode
'nejL6A5uä19

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dáte zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

. ... . . podpisovýJmeno a pr[jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen .Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícIm jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejícIch;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 18.3.2019

Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODĹL EL VLOZM 1350

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

Ver F DOCPEMUN DOT 19 03 2019 6:13 ODP



K
Dohoda o poskylmr¶ am: : ,m

mp

:.:- _,'J -t',' -j ° ' ,

Jméno: Petra Pokorná
Funkce: ředitelka DDM Kolin

Ĺ' '.. 'i " ,':'1 A ',Ĺ'

1

. .. , , .

':Ľ- , )1 .

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um Ó 5 -04- 2019
Středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Ková Ss
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dnim~g podmínek stanovených v Dohodě.

Datum A'7 ,4. 2"1'7
Komerční banka, a. s. Ing. Žaneta Vaculík Chmdlmvá

ankovní poradce

Új \

divize veřejný

jméno: KASÁK ÁAREK, ng. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

^

PETRÁK KAREL, Ing.
bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čip. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V REWTŔŇäj VEOEHÉM SOUDEM V PRAZE, OODĹL B, VLOZKA mo

2/2
DATLM ŮČ1NNOSTI SA£1LCNY Z 1 N14

VER F DOT ¶80¢3.2069 6:13 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový
účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Středním odborným učilištěm a Praktickou školou Kladno - Vrapice, příspěvková organizace, příspěvkovou
organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 17934141/0100 a 19-
6728780297/0100 a 2195580277/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a
to s účinností ode dne

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasI s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a přIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), ktetý vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k nás|edujÍcÍm jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebiráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 19.03.2019

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNĹM REJSTŔ(KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 19 3 2019 10:14 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace

Jméno: Mgr. Ivana Sedláková
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přIslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'a'um O 5 -ôk 2019
Středočeský kraj

Jméno Ing Gabr"e1 K"ovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dnm§=ma podmínek stanovených v Dohodě.

Datum h,4.
Komerční banka, a. s.

. Žaneta Va¢u|lk Chme|lhová

,
nkovnjporadce

U. Z
'i'e veřgnýsekk)ťa

Jméno: KASÁK MAREK, Ing Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNIM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL a VLOZKA 13H

2/2
DATUM Ú¢NNOST1 ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT19 3201910:14 OOP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálnIch služeb (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

V

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Centrem Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociá|ních služeb, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 51-8094970257/0100 jako
jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dnMH54ÉM9

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasI s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

jméno a přIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebIránI a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvjsejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastn ik Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 15.3.2019

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, QDDIL B, VLčŔKA 1300

1/2
DATUM ÚČINNOSTT ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEKRUN DOT 15 3 2019 8:30 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

ROZM SLN£M,
poskytovat

Na Spr
Z62 42 Rožm m
"--) : 318 679 40

Jméno: Ing. u š Halen ovský
Funkce: ře

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um O 5 -OL- 2019
Středočeský kraj

-Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum

Komerční banka, a. s.

g. Žaneta Vaculík Chmelinová
nkovni poradce - Corporate

j, 'v"eVeřejnýsektoraobchod
Jméno: KASAK MARE , Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD1L B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 3 2019 8:39 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro Krale a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dětským centrem Kladno, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy deňnované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 13431141/0100 a
51-5347620287/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti
°d"

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

. -.. . · f podpisovýJméno a pr|jmenl Funkce E-mail Tele on Fax vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebkání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejicIch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 14. března 2019

Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 14.03.2019 9:11 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

t)ČTSKÉ CENTRUM KLADNO,
příspěvková organizace

Brjanská 30'79
272 04 Kladno (í)

jméno: Mgr. Bc. Hana Gabrielová
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum Ô 5 -OL- 2ň19
Středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dnig+-~ňg' podmínek stanovených v Dohodě.

Datum AZ4.
Komerční banka, a. s. Ing. Žaneta Vaculík Chmellnová

bankovní poradce - Corporate
divize veřejný sektora obchod

b-a.
jméno: KASÁK \MAREK, l g. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHQDNĹM REJSTŘ[K(J VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OQDĹL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DQCPEMUN DOT 14.03 2019 9:13 OOP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o př'stoupen" nového účastn"ka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Domovem seniorů Úvaly, poskytovatele sociálních služeb, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 35-4059230247/0100 a 35-
4059440287/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujíci tabulce:

, ... . . Podpi vyJméno a pr|jmenl Funkce E-mail Telefon Fax vzor l
6.

Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení K|ient47

podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nádedujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 13. 3 2019

Domov seinorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VOBCKODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODil EL VLOZKA )360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUNDOT13 3 20198'03DOP



K
Jin l

Jméno: Bc. Zdenka Jordánová
Funkce: ředitelka

DOMOV SEN;CRŮ ÚVALY
se sídlem

NÁM. SVOBODY 1475
250 82 ÚVALY
lČ: 71229043

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'"um 05 -OL- 2019
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács '
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni(m54my podmínek stanovených v Dohodě.

Datum A7 Ä,
Komerční banka, a. s.

g. Žaneta Vaculík Chmellnová
nkovni poradce - Corporate

Niže vekjný sektora obchod

U,µ .
Jméno: KAS MAREK, Ing. Jméno: PETRÁK KAREL, Ing.
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM LČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DQCPEMUNDOT13 3 20198:03DOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Domov seniorů jenštejn, poskytovatel sociálních služeb (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Domovem seniorů jenštejn, poskytovatelem sociálních služeb, příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 35-4059810217 /0100 a
35-4060420267/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti
°'" 'N 6 -05- 2íli9

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejIcích dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své záyazky'd|e Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

,

6, Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jpn ,,Klient".),· který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k nás|edujÍcÍm jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tíni souvisejÍcÍch:
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejĹcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 14.2.2019

Domov seniorů jenštejn, poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJSTŔ[KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F OOCPEMUN DOT 14 2 2019 11:13 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

DQMOV $EN10RŮ jENSTEJN
poskytovatel socláldch

Vinořská 78, 250 73 jenštejn

009

Jméno: Mgr. Jiří Ploner
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přislušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 14.2.2019

Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni podmínek stanovených v Dohodě.

Da'um Ax g.
Komerční banka, a. s.

ng. Žaneta Vaculfk Chmellnová
ankovní poradce - Corporate
divizWeřejnýsektora obchod

vIj

Jméno: PŘIBYL IKULÁŠ, Ing. Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize Funkce: bankovní poradce - Corporate

Ing. Karel Petrák
bankovní poradce - Corporate

divize veřejný sektor a obchod

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDĹL B, VLOŽKA 1360

2/2
datum ťjClNNosTI šablony 2 t 2014

VER F DOCPEMUN DOT14 22019 11:$3DOP



K
"Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního "

pro kraje a s nimi spjaté osoby '-

Příloha č. 4

Žádost o zařazeni nového účtu do poolu

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Dům děti a mládeže Mělník, příspěvková organizace
Cc: středočeský kraj

Žádost o zařazení nového účtu do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dáie jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
dalšími spjatými osobami.

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak.

2. Podpisem této žádosti spjatá osoba žádá Banku, aby přijala tuto žádost, jakožto žádost o zařazeni účtu do
Poolu a zařadila do Poolu účet č, 115-8690150247/0100 jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek
stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dr@ 6A5=A119

Datum 2 1 -02- 2019
Dům děti a m pěvková organizace

Jniéno: Mgr, clena Jiráčková
Funkce: ředíte a

.':i:í a mládeže Mělník,

D't'" Ô 5 "Ck 2019 ';"i'pčvková organizace
se siajem sady Na Pokbl 2854, 276 01 Mělník

. . . . lČ: 495 18 941 G)Středočesky kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast

financi a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti a (ii) zařazeni výše uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni
Mm!mpodmínek stanovených v Dohodě.

4. 201?
Ing. Žaneta Vaculík Chmellnová

Komerční banka, a.s. bankovní poradce - Corporatg
divize Veřejný sektora obchod

LU!. µz-
Jméno: PŘIBYL'MIKULÁŠ Ing. Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSňŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA ¶380

Ing. Karel Petrák
bankovní poradce - Corporate

divize veřejný sektor a obchod 1/2
DATUM ŮČLNNDSTI ŠABLONY 2 I 2Dt4

VER F OOCPEMUN DOT 1302 2019 0 26 DDP





K |;|:Ĺij|iii|)|ii|lii|!Í'i'i)iiliÍlÍ!i"i!il%íi"i|i!i!||'iĚ'|)!!8!elli!||!!||)||'|'
Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Základni škola Březínská 1702,Vlašim (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. $., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základní škola Březínská 1702,Vlašim ,příspěvkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy deňnované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 51-4402770217/0100 a 51-
4476570277/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

-+6-05" 2019
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že, obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

l
l

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokuméntů s tlm souvisejících;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejícich a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanoven im § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 21.3,2019

Základní škola Březínská 1702, Vlašim, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sIdem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCH(JUNIU REJ$TŘK(U VEDENÉM MÉ67 5KÝM sOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOĹKA 13®

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
258 01 Vlašim, Březínská

Tel./fax: 317 842 610
IČO: 708 6685 DIČ. CZ70846685

'" 1/2
Qatumú¢innost1 ÔABLQHY 2 j XNb

"RF OOCPEMUN DOT 21 (KJ 20199.® OOP

t



K

jméno. Mgr. Marie Miková
Funkce: ředitelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
258 01 Vlašim, Březínská

Tel./fax: 317 842 6'10
lČ0:70846685 DIČ CZ70846685

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'"'"" 05 -ôk 2019
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel KovácS
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni J1M& Mdmínek stanovených v Dohodě.

Datum ÁZ, ĺ am

Komerční banka, a. s.
ng. Zaneta Vaculík Chmelinová
ankovní poradce - Corporate

\,/, Z .

vize Veřejnýsektoraobchod

jméno: KASÁK REK, Ing. Jméno:
Funkce: manažer KB EU POINT Funkce:

PETRÁK KAREL, Ing.
bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONĹM REjSTŔ1% VEDENÉM MĚST3KÝU SOUDEM V PRAZE, ODDZ B, VLOŽKA mo

2/2
DATUM ŠABLONY 2 1 Xň4

VER F DOCPEMIJH DOT 21 (B 2Ql9é 49 OOP


